17. *Cum paululum declinassent.* Scilicet in viam, cum cepisset conuulsi et in domum venissent. — *Domum adolentis levitæ.* Partem domus in qua habitabat levita.

17. *Stabat ante ostium.* Sed mox in domum reversus reperit quinquæ viros idola et apparatus sacrum convanentes.

19. *Quid tibi melius est.* Argumentis ab hære et dignitate magis petit persuadent.

20. *Omnia, quæ habeo.* Hebræ, et quod mihi adhuc, vel ultra. Vultor cetera præ idolis suis contentare.

14. Dixeruntque quinquæ viri, qui prius missi fuerant ad considerandum terram Laïs, cæteris fratribus suis : Notis quod in domibus istis sit ephod et theraphim, et sculptile, atque conlilitate : videte quid vobis placeat.

15. Et cum paululum declinassent, ingressi sunt domum adolentis levitæ qui erat in domo Michæ ; salutareruntque cum verbis pacificis.

16. Sexcenti autem viri ita ut erant armati, stabant ante ostium.

17. At illi cum ingressi fuissent domum juvenis, et sculptile, et ephod, et theraphim, atque conlilitate tollere mitchan, et sacerdos stabat ante ostium, secutis viris fortissimis hæud prope expectantibus.

18. Tulerunt igitur qui intraverant, sculptile, ephod, et idola, atque conlilitate. Quibus dixit sacerdos : Quid facitis ?

19. Cui responderunt : Tace, et nona digium super os tuum ; venique nobiscum, ut habeamus te patrem, ac sacerdotem. Quid tibi melius est, ut sis sacerdos in domo unius viri, an in una tribu et familia in Israël ?

20. Quod cum audisset, acquievit sermionibus eorum, et tulit ephod, et idola, ac sculptile, et profectus est cum eis.

21. Qui cum pergerent, et ante se ire fecissent parvulos ac jumenta, et omne quod erat preliosum.

22. Et cum jam à domo Michæ essent procul, viri qui habitabant in edibus Michæ, clamantes secuti sunt,

23. Et post tergum clamare ceperunt. Qui cum respicissent, dixerunt ad Micham : Quid tibi vis ? cur clamas ?

24. Qui respondit : Deos meos quæ mihi feci, tulistis, et sacerdotem, et omnia quæ habeo, et dicitis : Quid tibi est ?

25. Dixeruntque ei filii Dan : Cave ne ultra loquaris ad nos, et veniant ad te viri animo concitati, et ipse cum omni domo tua pereat.

26. Et sic cepto itinere porrexerunt.

Videns autem Michas quod fortes eo læssent, reversus est in domum suam.

27. Sexcenti autem viri tulerunt sacerdotem, et quæ supra diximus ; venerunt in Laïs ad populum quiescentem, et percusserunt eos in ore gladii ; urbemque incendio tradiderunt.

28. Nullo penitus ferente presidio, eo quod procul habitarent à Sidone, et cum nullo hominum haberent quidquam societatis ac negotii. Erat autem civitas sita in regione Roboh ; quam rursum extruere habitaverunt in ea.